
■議第1号（専決第1号）
令和2年度玉名市一般会計補正予算（第12号）

補正前の予算額

補正予算額

補正後の予算額

第１表　歳入歳出予算補正
○主な内容

（歳入） （単位：千円）

１５款 国庫支出金

（歳出）

４款 衛生費

第２表　繰越明許費補正
追加 （単位：千円）

■議第2号
令和2年度玉名市一般会計補正予算（第13号）

補正前の予算額

補正予算額

補正後の予算額

第１表　歳入歳出予算補正
○主な内容

（歳入） （単位：千円）

１１款 地方交付税

普通交付税

（歳出）

①本市独自の緊急経済対策(第９弾) （単位：千円）

7

４　衛生費 １　保健衛生費 新型コロナウイルスワクチン接種事業 31,559

款 項 事業名 金額

商工政策
課

中小事業者緊急
支援事業
(飲食店)

32,019 32,019

主管課 事業名 補正額
財源内訳

国・県 一般財源
款 事業内容

　熊本県が発令した緊急事態宣言に伴う、市
内に店舗を有する中小事業者に対する事業継
続のための緊急的支援
・年間事業収入の月間平均売上高の20％の額
(上限額150千円)
【内訳】支援金30,620千円(230件)
        事務費 1,399千円

41,985,214

32,019

42,017,233

32,019

32,019

令和3年第1回（1月）市議会（臨時会）　予算関係

41,945,072

40,142

41,985,214

40,142

40,142

40,142ワクチン接種券等印刷・封入封緘業務委託及びコールセンター業務委託

40,142新型コロナウイルスワクチン接種体制確保事業費補助金
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